PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓ-
POLIS

CONTRATADA: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS COLOMBA-
NO EIRELI.

ASSINATURA: 27/06/2018.
OBJETO: CONFORME PARECER JURÍDICO DATADO EM 26 DE 

JUNHO DE 2018 FICA ADITADO O REFERIDO CONTRATO EM 
MAIS 1,3% (UM, TRÊS POR CENTO) REFERENTE A 1.312,17 (MIL 
TREZENTOS E DOZE, DEZESSETE) LITROS DE GASOLINA NUM 
VALOR DE R$ 5.301,1587, PASSANDO O VALOR TOTAL DO ITEM 
01 DE R$ 407.781,44 PARA R$ 413.082,5987. AS DEMAIS CLÁU-
SULAS PERMANECEM INALTERADAS. PREGÃO Nº 139/2017. 

Fernandópolis-SP, 27 de junho de 2018.
RAFAEL VIEIRA MENEZES

[...]

1º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município de Fer-

nandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da Lei nº 4.667, 
de 01 de dezembro de 2017 (Lei Orçamentária Anual), um crédito adi-
cional suplementar na importância de       R$ 105.000,00 (cento e cinco 
mil reais), destinados ao atendimento de programas governamentais, 
conforme classificação orçamentária abaixo discriminada:

02	 Poder Executivo
02.06	 Secretaria Municipal da Saúde
02.06.01	 Secretaria Municipal da Saúde
10.304.0021.2.121	 Vigilância em Saúde

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal 
de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 5.499,56 (Cinco Mil, 
Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Cinquenta e Seis Centavos) 
relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 27/06/2018. 2) 
R$ 26.009,10 (Vinte e Seis Mil, Nove Reais e Dez Centavos) relativos 
ao FNS – Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde - PFVPS, distri-
buídos dia 26/06/2018. 3) R$ 1.358,90 (Um Mil, Trezentos e Cinquenta 
e Oito Reais e Noventa Centavos) relativos ao FNS – Piso Fixo de Vi-
gilância e Promoção da Saúde - PFVPS, distribuídos dia 26/06/2018. 
Fernandópolis, 27 de Junho de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: